

Wooma ApS
Studivstræde 31 C, st., 1455 København K

CVR-nr. 37 53 52 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.



Noel Boje Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wooma ApS Stuðiestræde 31 C, st. 1455 København K
	CVR-nr.: 37 53 52 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Signe Eflund, direktør Neel Boje Larsen, direktør
Modervirksomhed	Wooma Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.325 t.kr. mod 2.604 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 507 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste	4.324.701	2.603.719
1 Personaleomkostninger	-3.683.502	-2.289.277
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.460	-5.200
Driftsresultat	633.739	309.242
Andre finansielle indtægter	13.429	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.956	0
Resultat før skat	643.212	309.242
Skat af årets resultat	-136.136	-70.109
Ordinært resultat efter skat	507.076	239.133
Årets resultat	507.076	239.133
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	357.076	239.133
Disponeret i alt	507.076	239.133

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
2 Indretning lejede lokaler	24.641	32.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.641</u>	<u>32.101</u>
Deposita	37.051	37.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.051</u>	<u>37.051</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>61.692</u>	<u>69.152</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	228.097	214.419
Varebeholdninger i alt	<u>228.097</u>	<u>214.419</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.275	5.118
Andre tilgodehavender	14.872	0
Periodeafgrænsningsposter	21.757	0
Tilgodehavender i alt	<u>39.904</u>	<u>5.118</u>
Likvide beholdninger	<u>1.242.531</u>	<u>447.824</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.510.532</u>	<u>667.361</u>
Aktiver i alt	<u>1.572.224</u>	<u>736.513</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	610.276	253.201
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	710.276	303.201
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	995	995
Hensatte forpligtelser i alt	995	995
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.960	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.589	53.653
Selskabsskat	10.136	79.814
Anden gæld	735.268	298.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	860.953	432.317
Gældsforpligtelser i alt	860.953	432.317
Passiver i alt	1.572.224	736.513

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	253.200	0	303.200
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	357.076	0	357.076
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	610.276	50.000	710.276

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.136.794	2.036.179
Pensioner	362.596	139.855
Andre omkostninger til social sikring	59.291	2.663
Personalemkostninger i øvrigt	124.821	110.580
	3.683.502	2.289.277
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	4
2. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler kr.
		<u>37.301</u>
Kostpris 1. januar 2018		37.301
Kostpris 31. december 2018		37.301
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		5.200
Årets afskrivninger		7.460
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		12.660
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		24.641
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		31/12 2018 t.kr.
		<u>67</u>
Leasingforpligtelser		67
Eventualforpligtelser i alt		67

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.